® Terminy prazdnin a pracovného volna

(3 v Skolskom roku 2025/2026 s

PRAZDNINY SVIATKY A DNI PRACOVNEHO POKOJA
pondelok 15.09.2025
Jesenneé prézdniny $tvrtok 30.10. 2025 - nedela 02.11. 2025 sobota 01.11.2025
pondelok 17.11.2025
streda 24.12.2025 - piatok 26.12.2025
Vianocné prézdniny sobota 20.12. 2025 - streda 07.01. 2026 $tvrtok 01.01.2026
utorok 06.01.2026
Polrocne prézdniny sobota 31.01. 2026 - pondelok 02.02. 2026

Bratislavsky kraj,

Trnavsky kraj, sobota 14.02. 2026 - nedela 22.02. 2026
o Nitriansky kraj
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\ Banskobystricky kraj,
Jarné prazdniny Zilinsky kraj, sobota 21.02. 2026 - nedela 01.03. 2026

Trenciansky kraj

Kosicky kraj,
y ) sobota 28.02. 2026 - nedela 08.03. 2026
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e Presovsky kraj
Velkonocné prazdniny $tvrtok 02.04. 2026 - utorok 07.04. 2026
Letné prazdniny \ streda 01.07. 2026 - pondelok 31.08. 2026

piatok
pondelok
piatok
piatok
nedela

sobota

03.04.2026
06.04.2026
01.05.2026
08.05.2026
05.07.2026
29.08.2026




